
 

DECRETO DEL PRESIDENTE
N.  93  DEL  20/06/2022

OGGETTO

INTEGRAZIONI  I  MODIFICHE  AL  REGOLAMENTO  PER  IL  RECLUTAMENTO  DEL 
PERSONALE



IL PRESIDENTE

PREMESSO

•                   che l’Amministrazione provinciale di  Reggio Emilia ha approvato 
con  decreto  presidenziale  n.  171  del  31/07/2018  il  Regolamento  per  il 
reclutamento  del  personale,  successivamente  modificato  con  i  decreti 
presidenziali n. 324 del 30/11/2018, n. 114 del 9/5/2019, n. 106 del 3/6/2020 n. 
26 dell’11/2/2021 e n. 174 dell'8/11/2021;

DATO ATTO che

–    successivamente sono state introdotte normative che hanno modificato il 

quadro  giuridico  in  materia  di  reclutamento  del  personale  delle  pubbliche 

amministrazioni;

–    è  emersa  l'esigenza di  rendere  più  efficaci  le  modalità  di  reclutamento, 

prevedendo il ricorso a tecniche più innovative e qualificate;

  

RITENUTO opportuno prevedere una complessiva revisione del Regolamento vigente 
per tener conto del nuovo quadro normativo ed esigenziale;

 

 

VISTE  le  modifiche  apportate  al  vigente  regolamento,  come  risultanti  dal  quadro 
sinottico di cui all'allegato A), e il testo definitivo coordinato di cui all'allegato B), parti  
integranti e sostanziali del presente atto;

 

DATO ATTO che il presente decreto non comporta oneri finanziari diretti o indiretti;
 

VISTO il parere favorevole del Dirigente ad interim del Servizio Affari Generali in 
ordine alla regolarità tecnica del presente atto;

 

 DECRETA

  

DI APPROVARE le modifiche apportate al vigente regolamento per il reclutamento del 
personale, come risultanti dal quadro sinottico di cui all'allegato A), e il testo definitivo 
coordinato di cui all'allegato B), parti integranti e sostanziali del presente decreto;

 

 

DI DARE ATTO che il presente decreto è efficace dalla sua sottoscrizione.

Decreto N. 93 del 20/06/2022
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 20/06/2022 IL PRESIDENTE
F.to ZANNI GIORGIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Decreto N. 93 del 20/06/2022
pag. 3/3


